

Vid senare med Ander hållna förhör har Ander fortfarande envist förnekat, att han föröfvat rånmordet i Gerells växelkontor.

Påvisad, att ett flertal personer blifvit hörda, därvid ytterst graverande bevis och omständigheter mot honom framkommit, förnekade Ander alltjämt, att han föröfvat rånmordet eller att han hade någon som helst delaktighet däri.

Vid flera förhör har Ander uppträdt trotsigt. Påvisad att sådant vore olämpligt, i all synnerhet inför Rådstufvurätten, gennälte Ander: "Ja, inför Rätten, där skall jag uppträda som en gentleman".

Erinrad om, att det också vore nödvändigt att tala sanning inför Rätten, gentog Ander: "Jag har rätt att ljuga inför Rätten, så mycket jag vill. Det är vittnena som skola tala sanning".

Tillfrågad, om icke Ander, såsom hustrun uppgifvit i sin berättelse, gjort konkurs flera gånger, förklarade Ander, att det hörde icke till saken, så det ville han icke upplysa om.

Tillfrågad, om han, såsom hustrun uppgifvit, för henne omtalat, att han tisdagen den 4 nästlidne januari åt frukost på restaurant "Lilla W 6", förklarade Ander, nu i strid mot sina föregående uppgifter, att han äfven ätit frukost på nämnda ställe.

Tillfrågad, om han, såsom hustrun äfven uppgifvit, aflossat skott emot henne och föröfvat misshandel å henne, förklarade Ander till en början, att han "icke visste" detta, men tillade Ander: "Har hon sagt det, så har jag väl gjort det".

Kort därpå uppgaf Ander beträffande denna sak följande: Under deras vistelse i staden Kotka i Finland hade Ander en dag vid klockan 6 - 7 - tiden på aftonen, då han suttit i gungstolen i samma rum, som hustrun uppehållit sig, aflossat ett revolverskott i taket ofvanför sängen. Hustrun hade dock icke legat i sängen, men väl varit inne i rummet. Han hade äfven satt revolvermyningen i sin egen mün. Han kunde dock icke påminna sig, att han vid tillfället aflossat mer än ett skott. Hustrun hade sprungit ut ur rummet. Det hela hade varit

2.

ett skämt från hans sida. Han hade icke haft för afsikt att skada hustrun; och hade han icke heller tänkt att förkorta sitt eget lif.

Han kunde icke erinra sig, att han i Hangö miss-handlat hustrun, såsom denna uppgifvit.

Vid ett med Ander under de senaste dagarne hållet förhör upplystes Ander ånyo därom, att den af Ander upp-gifne förre kyparen numera handelsresanden Karl August Johansson icke kunnat anträffas trots ifrigt sökande. Ander förklarade då, att "Johansson kunde strykas ur rapporten och att det icke vore någon idé att springa och söka efter honom. Det hade ingen betydelse för sa-ken".

På nu till Ander ställd fråga, om hans uppgifter beträffande sina transaktioner med Johansson vore orik-tiga, förklarade Ander emellertid, att hans uppgifter vore nog riktiga, men att det icke vore någon idé att en person blefve inblandad i saken som icke alls hade med saken att göra.

Vid ett annat med Ander under de sista dagarne hållet förhör, uppgaf Ander, att det paket som han inne-hade, då han tisdagen den 4 nästlidne januari på aftonen anlände till hotell Temperance, förutom hvad som han förut uppgifvit, äfven innehållit en spottkopp, inlagd i en kartong, som han äfven medhaft från Karludd. Till-frågad, hvarför han icke uppgaf detta vid det första förhöret beträffande denna sak, då han väl bättre skulle hafva denna detaljsak i minne än nu så långt ef-ter, förklarade Ander, att han icke tänkte att säga *det* förrän inför Rådstufvurätten.